令和2年度第1回定例会議議事録

※新型コロナ感染症の緊急事態宣言を受け、各構成団体に議案書を送付し、書面議決とした結

果は下記のとおり。

 議案 賛成 反対

第1号議案 令和元年度事業報告について 11 0

第2号議案 令和元年度決算報告について 11 0

第3号議案 令和 2年度事業計画（案）について 11 0

第4号議案 令和 2年度予算（案）について 11 0

第5号議案
特定非営利活動法人兵庫猫のミーナの加入

について
11 0

第6号議案
特定非営利活動法人兵庫猫のミーナの加入

に伴う規約の改定について
11 0

全ての議案について過半数の賛成をもって可決された。